

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						13,92		39 853,99
ЖЭС-3						13,92		39 853,99
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (фасад двор) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00005327 Труба оцинк.1,25м. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,87	6 363,45	11 899,66	
				шт	60	0,38	22,80	
				шт	15	447,50	6 712,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (фасад двор) 00-00004469 Колено оцинкованное D=216 мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00004888 Колено 216	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,4	12 609,15	5 043,66	
				шт	3	420,00	1 260,00	
				шт	16	0,38	6,08	
				шт	1	410,00	410,00	
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (фасад двор)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	6 767,60	676,76	
4	4	Смена мелк. покрыт. из лист. стали в кровлях металл.: разжелобков (где кв51) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-006-04	10 м	0,15	10 193,07	1 528,96	
				шт	10	0,42	4,20	
				м2	1,5	378,00	567,00	
5	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (фасад двор) 00-00004889 Охват 216 в сборе	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	2	2 841,49	5 682,98	
				шт	8	180,00	1 440,00	
6	6	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор фасад) 00-00008771 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,4	15 601,80	6 240,72	
				кг	10	35,93	359,30	
				кг	30	18,84	565,20	
7	7	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор фасад) 00-00008777 Краска водоэмульсионная фасадная Ауга Facad Экро 9к/13гв ,fрf F 00-00007227 Паста колеровочная универсальная Текс зеленая №14 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,6	3 086,57	1 851,94	
				кг	3	149,36	448,08	
				л	1	581,36	581,36	

8	8	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (двор фасад) 00-00008775 Грунтовка Ceresit CT 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,4	725,68	290,27
				л	2	91,69	183,38
9	9	Навеска страховочного троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	449,51	1 348,52
10	10	Навеска рабочего троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 036,09	3 108,26
11	11	Перенавеска рабочего троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 091,13	2 182,26

Прямые затраты по разделу:	21 917,05
Накладные расходы по разделу:	6 796,46
Сметная прибыль по разделу:	4 498,15
НДС 20% по разделу:	6 642,33
Итого по разделу, включая НДС:	39 853,99

Прямые затраты по всем разделам:	21 917,05
Накладные расходы по всем разделам:	6 796,46
Сметная прибыль по всем разделам:	4 498,15
НДС 20% по всем разделам:	6 642,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	39 853,99

Сдал:  Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял:  Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин